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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i datj raccolti equali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezione
deile persone fisichecon riguardo a) trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dati personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

[ dati trasmessi attraverso questo modello verranno traHati dali'Agenzia delie Entrate per Ie finoiita di liquicfazione, accertamento e riicossione delle imposte e per eventuali ult-eriori finaiitd che potranno essere previste
da specifiche norme di legge, I daH potranno essere utilizzciti a! Fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusions fiscale, cosl come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIUBIDICA

La base giundico del ^attamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alia svolgimento delle predette attivita (fiquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di seK-ore. ll Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 slabiiisce Ie modalifd per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposfe sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produftive e aD'imposta sul valore aggiun^, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n, 662.

CONFERIMENTO DEIDATI

( dati richiesti de^ono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degfi effetti detle cfisposizioni in materia di dichiarazione dei redcfiti
Se i dati riguardano onche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dat-i sono s(ati comunicari all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amminislTative o, m alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di ^elefono, del cellulare e deli'indirizzo di post-a elettronica e facoltativa e consente cii ricevere gratuitamente dail'Agenzia delle Ent^a^e informazioni e aggiornomenti su scadenze, novitd,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi de!l'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento cfi categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelto delta destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dei-
I'lrpef.
L'effeltuazione delia scelta per la destinazione dell'otto per mills dell'lrpef e fQcoltativa e viene nchiesta QI sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione deila scelta per la destinazione del cinque per miile dell'lrpef e facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione deila scelta per ia desHnazione de! due per mills a favore de) partiti polifici e facolrativa e viene richiesfa ai sensi deli'art. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 201 3,n.149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserjmento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facollativo e richiede il conferimento di dati particolari.
il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dafi rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sinteHci di affidabilitd fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto fegge 24 aprile 201 7, n. 50, cos) come convertiro dalla Legge 21 giugno 201 7, n. 96

PERIODO D] CONSERVAZIONE DEI DAT]

IdaN saranno conserva^i fmo a! 31 dicembre ctell'undicesimo anno successive a quello di presentazione della dichiarozione di riferimento owero entro il maggior term ine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dat) relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire ail'Agenzia delle entrate di effettuare 1 controlli
presso gli mhermediari e/o i sostituti d'impoita che prestano assisf'enza Fiscale circa la corret'ta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire ai desHnatario
della scelta e al contnbuente che effettua la scelta di esercitare t propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione dello scelta.

MODALITA DEL TRAHAMENTO
I dat; personal; saranno trattati anche con strumenfi auhomatizzati per il t-empo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati fornifi vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiri; f'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure cfi sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dolla distruzione, daila perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. tl modello puo essere consegnata a sogge^i intermediari individuati dalla legge (cenrri di ossistenza, associazioni di
categoric e pro^essionisti} che tratteranno i dati esclysivomente per la finalita di kasmissione del modello oll'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "Eitolare
del hrattamento" quando i dati entrano nella loro disponibi|j^d e sotto il loro diretto controllo, Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che presfano assistenza fiscale, trasme^ono direttamente ail'Agenzia delle
entrate, in via felematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelle dell'o^o, del cinque e del due per mills dell'tRPEF.

CATEOORIE Dl DESTINATARI DEI DAT! PERSONALI

I suoi dati personal) saranno trattati dai soggetti designati dal Tit-olare quail Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al rraHamenfo dei dali personali che operano sotto I'autoritd dire^ta del Tirolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, f suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggeFti cui la comunicazione del dati debba essere eff'ettuata in adempimento cfi un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero
per adempiere ad un ordine dell'Autoritd giudiziaria;

- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel risperto cfelle vigenti disposizioni in moteria di protezione dei datj personali.

TITOLARE DELTRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147,

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Enrrate si avvale di Sogei Spa, in qualitd di parrner tecnologico alia quafe e affidara la gestione del sisfema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualitd di partner metodologico,
alia quale e affidata I'eiaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilird Fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo incfividualment-e designate Reiponsabile del rrattamento ai sensi
dell'art. 28 dal Regolamanlo (UE| 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI

II doto di contatto del Responsabile delia Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrote e: entrate.dp0@agenaaentrate.it

DlklTTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di oFtenere la conferma dell'esistenza o meno dei daii 1-orniti atlraverso la consuttozione all'interno della proprio area riservata, area Consultazioni de) silo web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diriKi previsti dagli artt. 15 e ss. dei Regolamen^o possono essere esercitati altemativamente tram ite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del site dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area iibera del sito dell'Agenzia delie entrate che guicia I'utente nelie diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordmaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta eletkonica a)!e caselle dedicaf-e entrale.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.il
- pasta eletrronica certificata all'indirizzo eserciziodiririi@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conForme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 potro rivolgersi al Garante per la Protezione dei Doh Personal), ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulterion inFormozioni in ordine ai suoi diriKi sullo protezione dei dati personali sono reperibiti sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, m quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per traf^are i loro clati personali,
Gil intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il tra»amer;to dei dati in quanto e previsto dalla legge; mentre iono tenuti aci acquisire il consenso degli interessali sia per ^attare i dati relativi
a particolari oneri deducibiii o per i quali e riconosciuta !a detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per milie dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad alf-n intermediari,

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscnzione delia dichiarazione nonche la Firma con la quale si eFFef^a ta scelta deli'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per miile dell'lrpef,

La present® informativa viene data in via generale per tu»i i titolari del trattamento sopra indicati.



CODICE FISCALE (•) J

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadra

RW

x

Quadra
vo

Quad r6
AC ISA

x

Dichiarazione
integrariva Dichiarazione

Correttiva Didiiarazione (ort. 2°co. 8-ter, inteflrativa -
nei termini integrativa OPR 322/98) errori'contabili

Eventi
eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE Cpntiune (p Statp esterp) di nQ&cita

VICENZA

Provuisio ("glat Pdta di nascita

VI 03 i 03;1960

Sesso

(barrare la relativa casella)

decsduto/a

6

tutelato/a

7

(ninore

8

Codice Stato estero ParlitaIVA i.vnlualai
M X F

0 ,2 i4 ,7 i4|l|2 i0i2i4,9

AcceKazione Liquidazione Immobiii Cessazione
eredfta giacente volontaria sequestrati altivita

!
s

<u

I
?

I
I
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I
I
I
I
0

n

r

i
§
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1^ 1^ 1 l^ lul^I
iRiservato at liquidatore ovvero at curatore falfimentore/curatore delta liquidazione giudiziale

;|Stato ::: Periodo d'imposto
yior!

dal al

RESIDENZA

ANAGRAFICA

Da compiiare solo se
variola dal 01/01/2022
alia data di presentazione
deila dichiarazione

Co no ynp

Tipoiogia (via, piazza, eec.) Eniirixzo

FrgziQne

Provincia (sjgla) C.a.p. ;£odiwcomun^; ill

:%;l^;i"iiiigsts-?^

Jl 8'°r"° ; •"•"
ômicilio

5"°!e.
d"'el'°d°"° )

s^i|i ls;il"?|j;.. ::Nyt'ftftTO fltvico •:^"1 i .>-'!'i: 111

:s •
'••^li'BBII

Dichiarazione : •|l|SII

prima volto '^ •*i:||

TELEFONO

E INDIKIZZO Dl POSTA

ELETTRONICA

TeleFono
prefisso

(ndirizz-o di posta aiettrQjnico

DOMICILIO FISCALE
At 01/01/2022

Comune

VICENZA

Provjncia (sigla) Codice comune Fusione cornuni

•a VI L840

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2023

Comune l.ighl' : Csdicc c

•I I-
Fusion® comuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DACOMPILARE
SE RESIDENTE

ALL'ESTERO NEL 2022

Coctice tiscaie eslero
""n
I

;;Stato e&taro dj rasidan.za XcidIce.Sj-atQ.e&tecOt.^.

Stato Eed&rafo, provincia, contea ' : : 1: :';l:::i^iJ^^^^^K^^|l|iaocatitd di reside

;»;»

lllBI

ipdirizz!:p

Non resident;

"Schumacker"

NAZIONALITA

1 Eslsra

:2j ^italiana

RISERVATO A CHI
PRESENTA IA
DICHIARAZIONE
PERALTRI

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE/CURATORE

DELLA UQUIDAZIONE

GIUDIZIALE

o DELL'EREDITA' eec.

[vedere Istruzioni)

todice I'iscale t'obbligotQrtp) Codice ca.rica Dgta carji

gion

Cognome

Dota di najicitp

giorr-o ^ mese

Nome

Comune (o Stato esterQ) di nascita

Sesso
[barrore la relotlva coseUo)

M F

Provincia {tig)ti|[::l:l;11|

8ESIDENZA ANAGRAFICA Comune |o Stato Mterel
(0 SE DIVERSO)

DOMICUO FISCALE

Roppresentonte Frazione, via e numero civico / tndirizzo estero
residenle all'ettero

Provincia {ugio}

Telefono
prcfisso

C.a.p-

Data di inizio procedura
g'orr

Procedvro non Data dt fine procedura
oncoro termiflata giorno msse cimc

Codice fiscale aociet6 o «nfe dichiairanfe ""

:•

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano aHivita d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscafe dell'incancato

Ricezione avvisp telemotico controllo
>sto la dichiarazione 2 automahzzoto dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche

-s

-»
Data dell'impegno

28 I 07| 2023
FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A,F.

o a! professionista
Cocfice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.R

I

Codice fiscale de! proFessionis^a FIRMA DEI RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PKOFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato

al professionista

Codice fiscale del professionist-a

Codice fiscaie o partita IVA de! soggefto diverso dat certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

FIRMADELPROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione ai sansl dell'art. 36 del Digs. n.241/1997

[*) Da compilare per i soli modelli preciisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



CODICEF15CALECI J_ _1 1. , „, -i

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

li contribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti
quadri (barrare 1c caselle che
interessano},

Farniliari
a carico RA

x

IM

w

x

TB BU

RC

x

NR

Situazioni codi"
particolan

w

x

FC

1C

x
RN

x

ev

x

CB 01 (EX

x
8H Rl RM RR liT ::tE

x

;8F 80 80 BS:

x

RO iiEE

3

Invio awiso telemafico controElo
aylomatizzato dichiarozione oH'intermediario

CON LA f-W-AA 51 ESPRIikAE ANCHE

IL CQNSENSO AL TRAHAMENTO

DEI DATI 5ENSIBILI EVENTUALMENTE

[NDICATI NELLA DICHIARAZIONE

Invio altre comunicaziom
telennatfche all'intermediario

flresenza Vjsto Superboniu "I
ll

FIRMAdelCONTBIBUENTE (i, di «h. pruentB In dichic per

n!1!
allril ||

{*} Da compilars per i soli modelll predispose su Fogli singoli, ov Tioduli lografici a stri; ilinua
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CODICE FISCALE

111111

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

[

Mod. N. 1

.1

(D

I
«

I
s.
75
<u

I
I
I
^

i
g

I
I

FAMILIAR! A CARICO

BARRARE LA CASELLA:

C = CON1UGE

F1 = PRIMO FIGLIO

FiGLIO

A = ALTRO FAMIL1ABE

FIGIIO CON DISAB1L1TA

Relazione di parenteto

y^ CONJUGE

PBIMO 3
FIGU'O °

CODICE FISCALE
(il codice del coniuse va indicate onche

Mesi Minore di 3 anni <K Detrazione
a carico (gannaio/febbraio) " 100»

offidamento
6gli

5

N.MESIDETRAZCNEFIGU

gennaio da marzo 2022
Febbraio r 21 anni o piu

i

3 F D
;lll

4 F a A D

5 F A D

PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER
FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGU

NUMERO FIGU IN AFFIDO P8EADOHIVO
A CARtCO DEI CONTRIBUENTE

QUADRO A
REDDITIDEITERRENI

Esclusi i terreni all'esfero

da includere nel Ouadro RL

I redditi dominicale

(col. 1) e agrario
(col. 3) vanno
indicati senza

operare la rivalutazione

RA1

Reddito dominicale
non rivalutato Tltolo

,00

RecJ<Jito agrario
non rivalutgto

1

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RAI3

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RAZZ

,00
2

_w_
3

,00
7 3

.00
2

,00
2 3

,00

,00
2 3

,00
•I 3

,00

,00
,-i

,00
2 3

,00
7 3

,00
3

,00
f.

,00
5

,00
3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2

,00
;i

,00
-; 3

RA23 Somma colonne 1), 12e 13

,00

Pouma
giorni %

Canone di affitto
in regime vincolistic

Casi
parti colon

,00
:|ieddito daminfcole

imponibHe
Reddito agr.ario
imponiBile

,00

,00
'5

,00
13

,00
i 6

,00
12

,00
?s

,00

,00
-s

,00
12

,00

,00
12

_w_
,00

13

.00
5

,00
r;

,00
5

,00
12

,00
5 6

,00
]2

_,00_
5

,00

,00 JL
,00

,00
5 6

,00^
}',.

,00
s

,00
17

,00

,00
12

,00

,00
12

,00
5

,00
12

,00
d

,00
)';

,00
i

,00
12

,00
:; b

,00
}•}

,00
•s

,00
u

,00

,00
12

TOTAU ,00
I?

,00

,00

,00

_^0_
7

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_^0_

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

.00

,00

,00
7

,00

,00

,00

_^0_

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00

_^0_

,00

,00

Conlinya- 1MU [Coltivatom
non dovuta dirxrtto o IAP

10

Reddito tondiano ^•^
non iinponibite ' •'ii:;::i;|;|

,00 II
3 9

'9

13

a

l:i

3 :9

13

13

?

B 9

:9

13

8 \v

13

13

3 11' 9

1:i

13

13

3

i3

v

-ir

8 9

13

13

13

10

,00
TO—a
-I

,00
10

,00
10

,00 B
:10

,00 ys
10

,00
10

,00s
)[»

,00
10

,00
10

,00
10

,00

,00
10

,00s
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
tO

,00
10

,00
10

,00

,00
(') Barrare la caseila se si tratta dello stesso tai 3 del!a stessa uni^a immobiliare de! rigo precedente.
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CODICE FISCALE

1111 1111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111

Mod. N.
i_

!
I

<1)

i
CM

?

j
a.

•5

I
I
I
I
I

I

I

I
I
w

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricQti all'estero

da includsre nel Quadra RL

La rendita catastale

(col. 1) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rsndifo catostale
non rivalutato

190

Possesso _ Codice co- . •'<
Utilizzo giorni percentuale none <li locazi.ofie

',00 ' 3 3 273 -50,000 S3 • 4.114 ,00

Casi /. .. . ,., Codice Co-
parTimiari Confnuaiione f) --iiiune'

' L840

Cedobre Casi
secca
11

w?rt'
'X

REDDITI Tassazione ordinoria CeJolare secco 21% Cedolare secca 10% liEDt>IT! soggettqaiMU
iMPONisfu'•'' '•* ^ nr7 :^ I NON '*

,00 '."-",00 ,001 "PONIBIU ,00

Immobili non locati

25,00

Abitazione principa!e i Altri
non soggetto a IMU | dati

|0

Rendita cqtastale
non rivalutoto

1901^_

Potiesio ^ , Codioca-
tzzo giorni percentuafe none

2 9 '92 -50,000 ' '

Lanone
d i locazloi

,00

Casi. /. .. . ,., .CodiceCo-
pariuolari Conlinuaiione D r'mun^

X: i '

Cedoface Casi part.
secca 1MU
1' i2

REDDtTl Tassaziona ordinaria Cedolare secca 21% CedolQresecca 10%
)MPON16tU '3 !-t 1S

,00 .00 .00

Rendita cqtastale
non rivalutata

REDDIT)

NON
IMPONIBIU

Abitazione principals
sogga^o a IMU

,00

Immobili non locati

\?

14l,00

iutilili
2 5

Posteiso Cod il
giorni percantuaie

3 365 450,000 s
:azione

_TO

Abitazione Drincipale
non soggetta a IMU

,00

~Alii:T
dati
19

^00_

pa^or, Con«nuaz;,n.D c^^^-
' L8407

Cedokire Caii
seco

12

wrt-

REDD1TI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONI8IU13 14 :5

,00 . ,00 ,00

Abitazione principale
logg.na a IMU

•NON-t;,;:, ^ "" ]7

REDDITI,,

IMPONfBtLI ,00

Immobiti non locati

,00

Abitazione principale
non sogg.fla a IMU

7^0

Ajtri

dati

Rendita cqtastale ; . . Possesso . Codiceca- / Canone
non rivalutatq „ Utiiizzo giorni percentuale none cjilocazion.s

443oo' 2 1 3 365 '50,000 s ,00

paSor.Confn^i.n.D co^&-
7 ,. ° ' L840

-Cedotai

REDDfTI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONISiU'3 ^ !5

,00 ,00 ,00

REDD8TI

NON „
1MPONBJU

Abitazione principale
soggerta a IMU

,00

Immobifi non locati

_00

Abitazione orinciDale
non soqgeftq a (MU

233.
Rendito catostale
non nvalutota

,̂00

Ufilizzo

2 3

Posses;
giorni pi

Cod ice ca-
intuale

3 365 100,000 53 '
:azione

1.400
parTicolari Contnuazil •(•)

,00

Codice Co-
[nun?

' L840

Casitsn

AliiTU
ddl]

,00

Cadobre Casi
secco

"X "

REODfTI Tassqzione ordinoria Cedofare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU '3 ^ 1 /inn 15

,00 -'..tUUoo ,00
Rendita catastale

non rivglutata

Abitaziene principale , ,.,.,.. i Abitolione prindpale
l'ED?'TI loggelta'olMU Immobili non locali | ' non'umetoTiKu"

17 I 13

,00 ,00 1 ,00
NON ,a

IMPONIBIU

Allri
dat;
IP

Possesso _E CcXJice
Utilizzo giorni percentuale npne

42,00 2 3 3 365 100,000 '3

. Canone
di lacazione

1.400fl0_

p^;^, Con«n»,z,,n.C) c°^&- c^ CWSI
^° ' ! ,' L840 , "X :1 III

REDDm Tassazione ordinanQ
|IMPONIB)U '3

,00

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

14 1.40Qoo " ,oo

Abjtazione pnndpale
8.E.'?'TI "sogg'eita^iMU"" Immobili non locati
NON

IMPONIBIU
16

,00 ,00

Ablfazione pnncipale
non soflfleHa a 1MU

,00

S!

Renclita cotastate
non rivalutota

235,00 2 9_
Possesso ^ , Codioca- ..Canon.

zzo giorni percentuale npn.e

345 '50,000 5 ,00

particolari ConCnuaiion. (•) "mune"
' C638

C edo la re Ca&i pori^i
seen IMU
11 ^ :?ij

REDD1T1: Tassaa;ione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

|IMroN1""13 ,00 " 197,00 " __w
REDDiTI
NON

IMPONlBflJ

Afcutazione principal®
soggetfa a IMU Im mob ili

A".
I/

locati

_U7^oo

Abitazione princJDQle
non soggetta g IMU

,00
ie

"Aliri"
dati
iP

Rendito cQtasfale
non rivalutota Utiliz:

235,00 ' 3

Possesso CocJice ca-
giorni percenlyale none

' 20 -50,000 °3 '
:ozione

394 .go

Casi. ^. .. _ ._ __ ,., Codice Co-
particolari Continuq^ione [*) --mune'
. a x !. '

Cedohre Casi

"X '2

REODm Tassazione Ofciinaria Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%
|!MPONIB!U13 14 IS

,00 ,00 ,00

Abitazione principolt
REDDm soggcrtg'a IMU

16NON

I/^PONI ,00

Immobili non locatl

,00

Abitazione principale
non soacietto a tMU

i8

_00

ATlrT
doti

Rendfta catastgle
non rivolufata >Utilizzo giorni percentuale none di locazlone

PotSesso Codice ca-

1.076,00 2 3 ' 365 100,000 '3 ' 20.000 fl0_

pa^tr, Conl,»a,,.n.C) c°^^'
' L840

Cedolare Casi part.
IM'U

"X "

REDDITl Tassazione ordinaria Csdolare secco 21% Cedofare secca 10%
IIMPONIBIU ii _ '-i ^n nnn_ "

,00 _^U . UUUQQ _^

Abitazione principale
R^'^ soggatta'a IMU tmmobifi non
NON )(i ""

IMPONIUU ,00 ,00

Abftazione principoie
non tpggstta a IMU

,00

•AlirT
dati
19

TO TALI "E?.[".TI... '-1
SMPONIBIU ,00 25.054,00 " RED&IT! NON

,00 I IMPONIBILI ,00 200,00 I" 240,00

Imposta cedolare secco
RB11 ,

ced.olgreucca 21% c»dnlan»«cca 1 Ot
imoosta

5.261po

To tale imposta
ceelQlare secco

,00 5.261po
Sezione II

Dat! relativj ai contratti
di locazione

Estremi di registrazione del contratto

RB21

N. di rigo , Mad-N, ^ , ^^, Data Seru ,, , Num»(nA,saltonunMn^^ £odica uttcio,,; ^.Codk jdenKKcatiyo conlralto c^^lg ^g^'~ Ajy^£h'j
_i iii!iii \ _n.

3 5

RB22
^

/

RB23 ,'

f*) Barrare la casella se si trafta delio s^esso 1-erreno o della st-es&a unita immobiliare del rigo precedsnte.



PERSIPERSONS FISICHE

2023
,ganzia

<tj:«g«ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2022

-1^1

Mod. N.
i

I
I

<1)

g
i

I
~vo
<s

s
g

I
I
s

I
I
I

I
I
5)

QUADRO RB
REDDITIDEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero

da includere nel Quadro RL

La rendita catastale

(col. 1) va indicata sen-

za operare la rivaiuta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendlta catastal<
noti rjvalutata Utilizzo giprni percentuale nione di locaziQne

98oo 2 9 '206 100,000 ' ' ,00

Casi /. .. . ,^, Codice Co-
partimlari Contnuazione (•) "mune"

' C638

Cedofare Casi
secca IMI

REDDITt, Tassazione ofdinaria Cedolare secca 21% Cedolare sscca 10%
IIMPONIBIir.1 __ !- __ ,1

,00 _,00 _,00^

flEDDITI

NON .1,
IMPQNIBitl

Abitazione pnndpoTe
>ggeHa a IMU

,00

Immobili locati

58,00

Abitazione principale
non soggetta a 1MU

18

,00

Rendita cqtastaie
non.rivqlutata Utilizzo

,00
2

Possesso :. Codiceca-
giorni percerttuctle none
3 4 56

Canone
di Igcazione

,00

parfcoiori c<"""' riona I'l
Codice Co-

dtune

"AlirT
doti
I?

Cedofare Casi part;
saccg IMU

12

REDDIT! Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IfMPONIBILI 13 ^ ^

,00 ,00 ,00

8EDDITI
NON ,4

IMPONIBILf

Abitazione principate
sogga^a a IMU

,00

Immobili non locati

,00
17

Abitazione principale
soflflettp a IMU

,00
!8

Altri
dat.
'?

Rendita catastale
n&n rivalutata Utili.

.00

Possesso . Codiceca- Canone
giomi percentuale none di locozione
!3 i 56

p^SL, Con«n»a,;on.(.) co^°- Cedolare Cctsi

,00
7

W'il
52

REODIT1 Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%

r"PONI"u"
REO&ITI
NON

IMPON181U

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00

Immobiti non focati

,00

Abftaziohe principole
non soggetta a !MU

,00
's

Rendita catastale
non rivalutata Utiliz;

_w_
2

Poaaesso
giorni :;pei intuale

Codice ca-

Allri
dati
;9

Lanone
eft Eocaziof

5 6

,00

Casi ^, .. , ,., Codice Co- Cedolare Casi
parTicoinri Contnuazion. |'| ~'n,une-~ "lecca'

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IfMPONIBILI '3 14 13

,00 _,W _,00

REDDIT)

NON ^
IMPONIBIU

Abitazione principale
loggefta a IMU

,00

Immobili non tocati

,00
17

Rendito catastale
non rivalutata Utiiiz:

,00

Abitazione principale
soggetta a IMU datj

16

Possesso Codice co- Canone
^^giorni parcenluaie none dilocazione
3 t 5 o

,00

part
Casi /.__^_ __:___ i.t Codice Co- CedoEare Casi part.
rtKQ'lari ContinuazioneD "mune" ~"secca'

13

REDOI^;^ Tassazione ordinaria Cedolare lecca 2i% Cedofare secca 10%
IIMPONIBIL1.13 ^ '5

,00 ,00 ,00

REDDtTI:

NON

(MPONlBtU

Abitazione principafe

soggetta o IMU

,00
-,1*

Immobili non iocoti

,00

Abitazione pnncipale
non soggetta a !MU

's

,00

Rendiki catastale
non rivglutatg Utilizzo

,00
7.

Possesso . Codice ca-
giorni percentuale none
345

Allri
dali

:azione

,00

particoiori Conlinuazk '(•I
Codice Co- CecJobre

fnyne secca
!2

REDDm Tossazion® ordinario Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%
!!MPON!BILI 13 ;4 _;5

,00 ,00 .,: ,00

ftEODITI
NON

IMt>ONIBIU

Abitazione principate

I*

loggelta'a IMU Immobili non locati

,00
17

,00

Abitazione principale
npn soaaetta a IMU

TB

,00

-AKT
dali

Renditd catastale
non rivafutata Utilii

,00
2

Possesso . Codiceca- Canone
giorni percentuale none di locazione
3 4 56

^l,, Con«nuaz,on.C| C°S^°'
,00

Cedoiare Ccui
IMl
12

REDD171 Tassoztoneordinaria Cadofore secca 21% Cedolare secca 1Q%
IIMPONBIU'I _. " _ 15

W____^^^^^^^^^^^ ,00

REDDIT1

NON
IMPONI&IU

AbEtazione principale

soggetta a IMU

,00

Immobili non locati

,00

Abitazione principale
9pn SQflgetio a IMU

,00
Rendita catastate
n&rt rivaluftita Ulilizz<

.00
2

Possesso .; Codice ca-
giorni percentuale none
3 4 56

AIM
dali

pa Conlinvazione (•)
Codice Co-

mune

_,00_

Cedofare Casi part.
sacca IMU

12

REDDm Tassazione ordinaria Cedplarft tecca 21%
IIMPONIBILI 13 ^

,00 ,00

Cadolar* see™ 10%
'i

,00

REDDIT)
NON

IMPON!

Abitazione principate
soggattg a IMU

16

,00

Immobili non focati

,00
17

Abitazione principale i Altri
dot.
19i8

soggetta a IMU

,00
Rendita cqta&lale ; . , ? Possesso . Codice ca- Canone
non rivalutata 'll Utilizzo '' ^ giorni percentuole none cii locazione

2 3 ;' A 56

,00 ; ,00

,^&,, Con<nua,,o»D c°^^°-
7 a B

Cedolare Casi
secca

12

w;

REDOm Tassazione ordinaria Cecfolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONSBIU'3 i4 '.S

,00 ,00 ,00

RBDDfTI

NON

IMPONIBfU

Abitazione principale
soggetta'a IMU Immobiti non

.00 ,00

Abitazlone principole
npi? soggetta a tMU | dqti,
!8 " ' " } i! 1|||

,001 •I
TOTALI .1!EOD'TI..."

IMPONSBILI ,00
i4

,00
15 iREDDiriNON 16

,00 I IMPONIBtl! ,00
17

,00
i8

,00
Imposta cedolare secca

RB11 ,
Imposta

cedolare'secm 21»

,00

iposra
cadolare secca 10%

,00
2

Totafe imposta
cadolore secca

,00

Sezione II

Dati relativi ai confratti
di locazione

Estremi di registrazione de! contratto

RB21

N. dingo Mod. N.
2 3

Data Seria NumTO e soltonumTO Codice u Ificio Codice idenlilicativo contralto c^,',So°Sta%°aS'Alnd?lA'&h'
5 : 6 7 89

/

RB22 /

RB23 /,

(*) Barrare !a casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare def rigo precedente.



PERSONE riSICHE

12023
^Ig^genzia
A;'S&ntrate

CODICE FISCALE

111111'

REDDITI

QUADRO RC - Reddifi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credit! d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

I
s

s

I
?

CL

-s

i
g
I
I
Cl

?i

r
r
§

I
I

QUADRO RC

REDDITIDI^AVORO K(;] Tipologia reddito '2 Indeterminalo/DeteTminato '1 Reddili (punto 1, 2 e 3 CU 2023) :' 15.985,00

EASSIMILATI RC2 _2___ __ 1 11.355,00

Sezione I RC3
Redditi di lavoro SOMME PE8 P8EMI

dipendenfe e assimilaH Dl RISULTATO

Altri dati

,00

Rilenute imposta loitihttiva

,00

Benefit

5
,00

Banefit d tdMOzione ordinaria

6
_00::

Casi partkolari

Co^ice : Somme taisazionB ordinaria Somme imposta sostitutiva

EWELFA8E :. - ,00 ' ,00
AZIENDALE Qpzione o rettifica Ausnz.a Sommc asioggettote ad imp. ioil. Somme attogeeRate a taM. ord. : fc . : TT''Eccedcnza di impoila soitituth

(compilare solo Ta7s.Qrd. .Tass.Sost. -Requititi do asiog9a>ttara a tats. ofd. da astoggeltars ad imp. tott. ^ ||. ; tmpoita sostitvtiva a dofciita trattenuta a/o vsrtata
nei casi iorevisfri 7 :: a | 9 'o • ••} 1:::!,: 12 13
n«ll» istruzioni) i I S ,00 ,00 ,| ,00 ,00

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. ) 1 - RC5 col. I - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN 1 col.5)
Quota esente dipendente

Quota esente fron^aiieri Cgmpipne d Itqlia Quota esente pension)

,00 ~ ,00 ' ,00 (dicuil.S.U, ~ ,00 I TOTALE ' 27.340,00

Ill

RC6 Periodo di lavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente

'3i 61 5
Pensions

2

I

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Aitri redditi assimilati

a quelli di lavoro
dipendenle RC9 Sommara gli importi da RC7 a RC8; riportare i! totale al rigo RN1 col. 5

^,08S,w Altridati

RC8 ,00

TOTALE 1.085,00,
Sezione III

Ritenute IRPEF a

addlzionali regionale
e comunale all'IRPEF

RC10

RitenutefRPEF

(punto21 CU 2023eRC4col.l3)

3.315,oo
1

Ritenute

addizionale regionale
Ipunto 22 CU 2023]

140,00

Ritenute acconto

addizionate comunale 2022

Ipunlo 26 CU 2023]

.00

Ritenute soldo

addizionole comunafe 2022

(punto 27 CU 2023)

27 ,oo

Ritenute acconto

addizionale comunale 2023 ^:1
Ipunto 29 CU 2023) • :;:li

,00

Ritenuta imposki
sostitutiva R.I.T.A.

V

,00

•

RC1 1 Ritenute per lavori sociafmente utiliSezione IV
Rifenute per lavori
socialmente utili e altri dati RC1 2 Importo ritenu^e addizionale regionale trattenuto

,00

,,00
Sezione V
Riduzione Pressione FiscaleRC14 , _ 2

Codice; Tronamento .rogato ric«rc'alori".'.iocmti Esenzio". impolriati

,00
3

,00 ,00
Sezione VI
Detrazione per comparto RC15
sicurezza e difesa

Fruita

tassgzjone ordingrig

_,op_
2

Non truita

tgssazione ortlifiaria

A°_
3

Fruita

tgssaxione separata

,op_

QUADRO CR

CREDITI D'lMPOSTA CR7 C''fdito i!'im[3osta per
il riacquisto della prima casa

Sezione II
Primo casa e canoni

non percepiti ^gg Crej^ tl'imposla per cononi non percepili

Rasicluo precedente
dichiarazione Creditoanno 2022

,00
2

,00

dl cui compensalo nel Mod. F24

,00

,00
Sezione III

Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residuo prec«dente dkhiorozi&na

,00

di cui compensato nel Mod. F24!
7.

,00

Seiione IV
Credito d'imposta
per Immobili colpiti
da! sisma in Abruzzo

CR10
Abitazione

principale

Codice fiscale N. rata Totals credito

2 3

Rata annuale Residue precedente (Jichiarazione

,00 ,00
5

,00
[mpresa/

Aitri profossione

immobili ' 2
Codic. fiscal. N. rota Rateazione Totale credito

3 4 5

Rata annuals

,00
^

,00
Sezione V
Credito d'imposta reintegro CR1 2
anticipazioni fondi pensione

Anno anticipazione TotaJe/Pa^ziale
7

Somma resntegrata

,00

ResiiJuo precadente dichiorazioi

,00

Credito anno 2022
5

,00

di cui compensate nei Mod, F24

,00

Sezione VI Residua precedenteDichiamzione Credito anno'2022 dicuicompensatonelMod.F24 di cuicompensqk? in atto
Credito imposta acquisto CR13 i 2 3 ^
prima casa under 36 ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione VII
Credifo d'imposta CR14
erogazioni cultura (CR14)
e scuola (CR15)

Spesa 2022 Residuo anno 2021 katd credito 2021 Rato credito 2020

,00
;

.00
3

,00 ,00

Quota credito
ricevuta per b'gsparQnzg

,00

CR15 ,
Residue arinp 2Q21

,00
Sezione VIII
Credito d'imposta CR16
negoziazione s arbitrato

Credito anno 2022

,00

Residue precedente dichiarazione

,00
2

dl cui compensato pel Mod. F24
3

,00
Sezione IX

Credito d'imposta
videosoryeg ianza

CR17 Residue precedente dichiarazione

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
•I

Sezione Xl
Credito d'lmposta
euroritenuta

CR30
Residue precedente dichiarazione

.00

Credilo
2

,00

di cui compensate ne! Mod. F24

,00

Crecfito residua
3

.00

SezioneXII ^^
Altri credit! d'imposta ^_^_ i ,:1;2

CR31

Importo ::: Residue 2021

,00 ^ ,00

Rata 2020 di cui compensatp nef Mod. F24

,00 ,00
7

Quota credito
ricevuto per lraspar<in?g

,00



^

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

1^023
gen z i %

.ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneriespese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

Spese poto1oc[fe esenti Spese sanitarie c;&m
«?steriut$ do^amiliari <li franchiaig auro

s

l£

§

I
i

a.

•s

i
g
I
I

s

r
I
I
§

I
I

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per ie quali
spetta ia detrazione
d'impostadell9%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza

sottrarre la franchigia
di euro 129,11

Per I'elenco

dei codici spesa
consultare

la Tabella nelle istruzioni

iRPI Spese sanitarle
,00

prensive
129,11

,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patofogie esentl ,00

RP3 Spese sanitane per persone con disabillta ,00

RP4 Spese veicoli per persone con disabiiita _,00

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
:2

RP6 Spese sanitarie rafeizzate pre< •den:
2

,00

_,00,

RP7 Interessi mutui ipotecari acqLiisto abitazione principale ,00
i2

RP8 Altre spese Codicespes
2

,00

,00

RP9 Altre spese Codica spe' J'0

RP10 Altre spese Cod ice ipe;
•s.

,00
RP11 Altrespese Codice spesa _,00

RP1 2 Aitre spese Codice ^>eta

RP1 3 Altre spese Codice speia
2

,00 s,

,00

Data slipula leasing :tmporto di leas ing Pre; (ii ritcatto

RP 14 Spese per canone ctl leasing 3

,00

RP15

Raleizzazioni Totals ipeie con Totaie spese con Tolale spase con Totoie tpese con
detrazioreol 19» dclroa.on d 19% d.1ration. al 26« (jlltraiione al 2«»

sp'ssesucui ""^•9h^"' <l",°no'::;L".»;o;. "d.;"»Z",^a;.' ;:';

,00

ieterminare "" °
ia detrazione

a! redctito a I reddito al red d 1)0
da commisun

al redii.lo
2

,00
3

,00 ,00 ,00

To tale spese
con detrazione

30%

,00

Totate spa;
con defrazh

35%
7

,00

To tale spese
con detrazione

90%

,00

Sezione 11
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dai reddit-o compisssivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenzia!) 7.107,00

RP22 Assegno ol coniuge
Cod ice Fiscale del coniuge

,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e Familiari _00.
RP24 Erogazioni liberaii a favore di Istltuzioni religiose

•sf

,00

RP25 Spese mediche e di ossistenzo per persons con: disabillta ,00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codie. ,00
Soggetto liscatnnente

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibililo ordinaria

Dedotti dat sostituto Non dedotti dal sostituto

,00 ii w

RP28 Lavoratori di prsma occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio fmanziario ,00 ,00

RP30 Familiar? a carico ,00 ^00_

RP32
Spese per acquisfo o costruzione
di abitazioni date in locazione 1 gio<

Data stlpula locazi Spesa acqufsto/costruzione

,00

Interessi

,00

Totale importo ddducibile

,00

RP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore
Somme restihiite nell'anno Residuo anno pracedente Totals

,00
2

,00
3

,00

Codice fiscale Importo

RP34
Quota
investimento

in start up

2

,00

Totals Importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo reslduo RPF 2021

,00 ,00 ,00

Imporfe residue RPF 2020

,00

[i'ba'raii'm'fovore Deduzione ricevula Dedulion* proprio
ill. Onlus, I 2

0V e APS .00 ,00

Totoie impocto rigo Importo residuo:!. Ihiporto residua Importo residuo tmporto residuo
liPF2023[ul.1 *ci>1.2] ltl>F2022 BFF2021 RF2020 RP2019

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RP39 TOTAIE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 7.107 ,oo_
Sezione III A
Spese per i^^e^venti
di recupero

del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e

bonus verde,
bonus facciate

e superbonus

Anno Tip^ogio Codice flscale
SS°; "»9B.oro,,o-

RP41 ^Q15 2

tn fervent;
particolori donazione no
45 o

Numero

rata Im.porto spesa

7 'S 9 1.24300
]10»

N.d'ordine
Importo rate immobile

10
124,00

11

RP42 2019 95005090246 A- 1563Q 16,00

RP43 2021 95005090246 _2_ 206)0 21oo
RP44 _,00^ ,00
RP45 ,00 _00_
RP4& ,00 .00
RP47

RP48
TOTALE

RATE

Rata 60% ,00 Rate 50%
2

161,oo;Bola65%
3

,00 ,00

,00 «ata 70% ,00 Rata 75%
5

Rate 80%
d

^00, Rate 85%

RP49
TOTALE D«lrot.60%

1

00 Detraz. 50%
2

Bate . 8
,00 Bonus Vcni*

DETRAZIONE E.^. sm " _,00_Delraz. 85%
7

g LOO D az.65%
3

_w_ Bate 90% 9
OQ Rota 110%

10

,00

,00

D.1rat. 3
,00 Bonus Verdt

,00Detraz, 70t
4 Detaz. S

,00 75%

,,00Detraz. 90% ,00
D.lraz.
J 10%

10

,00

,00



CODICE FISCALE Mod. N. I I 1

I
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i
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I
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I
5
I
w

3

SezionelllB ___. N,^,3^* 6>nA,™» codic.com.
Dati cotastali ident'ficativi RP5 I ; ^
degli immobili
e altri dati per fruire
della detrazione

'vu-i
!Saz. urb./coi

:<?aftn(!^.:
5

i:;laglio :„„

t, '1:. 7

Particeila

/
:l|5ul>alrrn<l|;|

:::^;:

8

^ N^S* co-io"i"» ^.A..< T/U S«.^»»n.:.,,.^
5 6 7

Particella

/
:Subafteri^|

'ill?

CONDUTTORE (estremi rsglstrazione contratto}

Altri dati RP53
N-d;°'kt* C.nd.mhi,
immobito
1 2 3

Data

I I

Cod. Ufficio
Serle Numero • soltonumero Ag'"Enirate
4 5 / 7

:CODICEIDENTIFICAnVODEJl]i:pNTRATTej||BBJ

aiiitf

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data

J.

hminda Ulf.
Numaro Ag.nznEnh'af

9 10 iill

Sezione III C
Altre Spcse per
Ie quuli spetta
la detrazione del 50%
e del 110%

Pace contribuhva
o colonnine per la ricarica

CoJic. Anno Spasa sostenuta;

2 3

tmporto rata

RP56
,00 ,00

colonnine

per la ricarica 5

Cod ice fi scale Codic.

6

Anno Spasa attribuita

7 8

fmporto rata

,00
9

N.)tcrta;: •: Spesa arredo immobile
T 2

RP57 Spesa arredo immobili risfrutturati
,00

N. Rota ^1,1 ^Pesa a''*'®c'o itnmofaile
1 :::"t S

,00

3

6

Importo rala J|Ji||

Importo rata:'

,00

iRP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
l^m, I Spesa soitenuta nel 2016
12 _,00 3

Importo ratd"

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o 8
N. Roto fmporto IVA pagata
1 2

Importo rota;

,00
3

RP60 TOTALE RATE
Rata 50% Rate 110%

,00
—

1
,00

2
mm

,00

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al

risparmio energetico
e superbonus

RP61

ij^,. A"°°
1 2

Periodo Caii Periodo 2008
201 3 parlicolori ri<jelerm. rate
3 A 5 -6

10% ;, , N.rata,,

7

Spesa totale

,00

Maggiorc
siimo

9

;lmporfo rota

10
^00

RP62 ,00 ,00 I

RP63 ,00 .001

RP64 ,00 ,00
Rate S0% Data 55% Rota 65% Bate 70%

1

RP65 TOTALE RATE
,00

2
,00

3

-°2-
A

_00_
5 ,00 I

Reta 80% Rota 851 Rota 90% Rato 110%

6
,00

7
,00 ,00

9
,00

10

Rato 60%: 1111

_od
Detrazion. 50» Delrazion. 55% Detrazione 65% Detrozione 70%

t

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2
,00

3
,00

4
,00

5

Detraziono 75!t;'l||

,00
Detrazione 80% Oetrazione 85%

6
,00

7

,00

Detrazione 90% Pehrazi&ne 110%

9

Oetrazione 60%

,00 ,00
10

,00

Sezione V
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilin! di alloggi adibiti ad abstazione principale
con contra^o di locazione

Tipologia N. di giorni P&rcenhjale Conone
23 4

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giomi PercenfudJs ;:|
1 2

RP73 Detrazione af'fitto terreni agricoti ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

RP80

Inveslimenti

start up
Tipofogia

investtmento
2 .1

Cod ice fiscale

Ammontara invsstimento

Codice ictentidcotivo o identihcaHvo estero

Codice Amniontare detrazione

,00 ,00

Totale detrazione

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita Detraziope fruita

7

,00 ,00

Eccedenze di detrozione

.00
?

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la caselta}

RP83 Allre detrazioni Codica 2
,00

Sezione VII
Ulteriori dat) RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
1 2

,00

RP91 Redditi prodolli Campione d'ltalia
Importo

,00

Importo
2

,00

ImportQ
3

Importo

,00 ,00

QUADRO 1C
CEDOLARE SECCA

SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

Totals imposta
cedolare secca

5.261,00

Eccedenza.
compensate Mod. F24

,00

Iniposta a credito

,00

2

>osta

reddili iji.ers

,00

Acconti versafl

4.657,00

Totole itTiposta
complessiva

5.261,00

Rilenult CU
locazioni brevi

3

,00

Differanza

5.261,00

f
Acconti sospesi

,00

Cedolore secca risultante tta 730/2023

Trattenuta dat aostituto
!0

,00 ,00

Eccedenza
dichiarozione precedente

•oofi
II

fiimbannto da 730/2023 | bposlo a <l«l»lli>
ri

604,00
•I

13

Acconto cedolare secca 2023 I.C2
2

Primo acconto 2.631,00 Secondo o unico acconto ^ 2-63 IOQ



PERIODO D'lMPOSTA 2022
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CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
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I
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r

§

I
I
w

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Redciitodi riferimento
per agevotozioni Fiscali

98.418,00

Credilo per fondi comuni
Creditoort. 3 d,igs. 147/2015

^_,00_

Perdite compeniabfli

co" crectiti di colonna 2
3

.00

Reddito minitno do partecipa- S
zione in societa non c^erotive

^_.w_
RN2 Decfuzione per abitazione principaie 240,00
RN3 Oneri deducibili 7.10 7,oo_
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiari a canco

Delrazione

per coniuge a carico

,00
2

Detrazione

per figli a carico

,00
3

Ulteriore detraiione
per figli a carico

,00

Detrazione

per gltri familiari a caricp

_"_^L

RN7
Detrazioni

tavoro 1

Delfozione per redditi
di Igvgro dipendeote

_,00_
2

Detroziono per redditi
di penajpnp

Datraziorw per redditi atsimiiatt

o qusBi ji iovoro dipendente a altri ndditi

,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrozione canoni di
RN 1 2 iocazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Tora!e:detrazione|i Credito residue da riportare
alriao BN31 col'. 2

1
,00

2

Defrazione utilizzata

,00
3

.00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez.lquadroRP

RN 14 Detrazione spese Sez. 111-A quodro RP

RN 1 5 Detrazione spese Sez. HI-C quadro RP (50% + )10Xd.RP60)

RN 16 Detraiione oneri Sez. IV quadro RP

RN 1 7 Detrazione Sez. VI (quodro RP e quadro RC) Forze Armate
1

,00_
2

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

BN47, col. I, Mod. Redditi 2022 Detrazion. uh'lizzata

,00 ,00

RN19
Residue detrazione

Start-up penodo J'imposta 2020

8N^7, col. 2, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata

}

,00
2

,00

RN20
Residua detrazione ,
Start-'up penodo d'itnposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022 Detrazione ulilizzata

' ,00 2 ,00

Detrazione investimenti start up
(Saz.VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

1
,00

2
,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitane per determinate patologie ,00

RN24
Crediti d'imposta che generano
residui e oltri crediti

Riacquiilo prima co,a lnc,.n,.nlo occupazion. """^ ^^"°"'
,00 ,00 ,00

73.364.00

_66,, 017-co

21.287,00

,00

,00

81,00

,00

,00

,00

81,00

Mediazionj

.00

N.go,i.z,,n..A,bilralo ^';?d£'M°
5

,00
6

^00.
RN25 TOTALE AITRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma deirighi RN23 e RN24) .00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risulloto e neaativo) 21.206,00

RN27 Credito d'imposta per a^^ri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'smposfa per redditi prodotti aJI'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )
2

,00

Importo rata 2022 Tofale credtto

RN30 Credito imposta

Vide

Cultura '

Scuola

'eglianza

,00
2

.00
3

ISSIIi"'.- Totale credito ' 1:'::'|:S

credilo : ;;',|IJ|

Credho utilizzoto

Credito utilizzato

-ICreditoutillzzato

,00 ,.;„„:.,.

n ,00 ,00

s\

RN31 Credit) residui per detrazioni incapienti (di cui utteriore cletrazione per figti ,00 I
2

,00
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CODICE FISCALE

Ill'

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
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QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cass particoiari addizionale regionale: 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

jdi cui altre trattenute
I

,00) (di cui sospesa ,00 4

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF RISULTANTE Cod, Regione di cui credito da Quadro I 730/2022 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX2 col. 5 Mod. RPF 2022 2

,00

RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE AtL'IRPEF RISULTANTE DALLA P8ECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionafe regionale trpef 730/2023
RV6 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto

risultonte da 730/2023 ] 2
,00

Rimborsato

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

66.017.00

812,00

140,00

,00

_,00

672,00

,00

Sezione 11-A

Addizionaie
comunaie ail'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 1
Aliquote per scaglioni X

RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 KCeRL ' 27,00 730/20220F24 2 95,00
a lire trattenute 4 ,00 (di cui sospesa ,00'

6

RV12
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod, Comune di cui credito da Quadro I 730/2022

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |BX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022] 2
,00

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE COMUNALE ALL'IBPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZONE COMPENSATA NEL MOO. F24

Addizionale comunale Irpef
RV14 da trattenere o da rimborsare

risullante da 730/2023

730/2023

Tratfenuto dal sostiluto Rimborsalo

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'IRPEF A CREDITO

2

449,00

122,00

,00

,00

327,00

,00
Sezione It-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 202 3 RV17

juote *i._.._._ A——t- j-....*- Addizionale comunale 2023 Importo kottanufo o versa lo
Ag«,olozion, Imponibile p»7^gTom Al"l"°t° Acconto do.ulo fra'tl.'n'uto'SlTator.'dJla^n, (p'er'di'chia'ra',T;,,;.',n"teg;aK'»'»
^ 2 /:^rki-7--3v/4 5 -<->r--A .-7

llivs)

' _66,017,00 _3X'1 135 ,oo ' ,00 ,00
3

Acconto da versare

135.ao

:<•



CODICE FISCALE
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s Determinazione

§ dell'imposta

Fondi conrtunf

Erogazione sportiva

OQ Altri crediti d'imposta

Totals credjtiCi':'-;^];'
.ill

^

Importo ratq 2022

Bonifica annbientale QQ

Totals crttdtfe

,00

,00

:5

:|€redito utilizzato

,00

jfflfdilo ulilizsltetlllSB!

CNtiito utifizzato:

C red; to utilizzato;:

RN32 Crediti
d'imposta

Monopottinl e serv. mob. elet. 9 I RiscaHo alloggl soclali 10

:||^redjto.utilizzato|i||||||:i:||,'. '" '. :.::;.Cred)to utilizzohypl
Sanificazione e acquisto . ^^"'":i:"::i—: : • :-: "^—».^. .; DepLipstori acqua e ^

d ispositivi protezione _^9 ;1;1 riduzione consumo plastica

Importo ratq 2022

Social Bonus 00

Credifo urilizzat'o

Attivita fisica adattata "

KBII—KII Tblgle credito
ffl]4

,00
15

^r$dito utilizzatel

Credito utilizzato

Credito utilizzato

ITS Academy 30% 16

,00

,00

Sistemi accumulo 17
integraf-I ,00

Credito utilizzato

ITS Academy 60%
19

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN33
RITENUTE
TO TALI

di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta soslitutfva R.I.T.A.

,00

d) cui oltre ritenute subite

2
,00

3

di cui ritenute
art. 5 non ytilizzate

,00 17.829,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negative mdicare 1'importo preceduto dal segno meno) 3.377,00
RN35 Credit) d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autoni ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

diaiicrcdito Quntlra I 730/2022

1

,00
2

I
;1

,00 iil

RN37
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00

di cui recuDero .. . .. . .. d> sui fuoriusciti regime di di cui credito riversoto 6
impos'ta'SSrm d. ni occonliccdul. .m|nggi;'or;gin,;forf;lario ''tl'.atli'di'i'.cupero"
2 ...::3 .4 .5

,00 - ,00 ,00 : ,00

!!•

1.403,00 s

RN39 Resliluzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famigiia
2

,00

Importi rimborsati dai
sostiluto o gid fruiti

Uileriore detrazione per figli

,00

Detrazlone canoni locsztone

^ _^^^^^^^^^^^
Restituzione Bonus vacanze

3
,00

Irpef da trattenere 730/2023
0 da rimborsare Trattenulo dal sosliluto
risultante da 730/2023 I 2

,00

Rimborsato

,00

RN43
TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

Trattamento speHante
Trattamento riconosciuto

in dichiorozione

,00
:2

,00
3

Restituzione trottomento

non spettonte

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exif-tax roteizzata (Quacfro TR) ,00

2 1.974,00 I
I

RN46 IMPOSTA A CREDITO .00

<( Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

I
w

Startup RPF 2021 RN19 ,00 Startup RPF 2022 RN20 2 00 Start up RPF 2023 RN21 3 ,00
Spe&e sanitarie RN23 ,00 Caia RN24, col. 1 11 gg Occup, RN24,col. 2 '2 ,00
FondiPens. RN24, col.3 13

,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

,00 ArbitratoKN24. col. 5 15
,00

Sisma Abruzzo RN28 21

RN47
^op_ Cullura RN30

2<i
,00

Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30
26

,00 Deduz. startup RPF 2021
31

QO Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz- start up RPF 2023
33

,00 Restituzione somme RP33
3<i Deduz. Erogaz.

,00 Liberoli 8PF2022
37

i
a

,00 ig
9

_00_
,00

Deduz. Erogaz.
Liberali 8PF2023

38
,00 _ Erog. sportive RPF 2023

39
,,po_ Bonifica ambientolc Kff 2023 ''°

Riscatio ail':aHo ailoggi
)23

42 Ded.
,00

Prii under 36
4^1

_,00_
Sanificazione e acquisto ^5
dfspoiitivi protezione

-0° liberoli RPF'202
43

1 ,00

Deduz, Erogoz.
RPF

Depuratori acqua e 46
riduzione consumo ola&tica ,00

47
,00 Social Ron'

48
,00 Attivifct fisica adattata 51

,00

Sistemi accumulo integrati
52

,00 ITS Acociemy30% 53
,00 ITS Academy 60% 54

_,00
Spese sonitarie
_2_Q2_2,f:.a_tej.zz.g,t.e.

55
,w_

Altri dati Abitazione principale
soggetta a IMU 1 ,00 Fondiari non imponibili

2
di cui immobili all'estero ,00 !i|i

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddito complessivo

,00

Imposta netta

2 3
,00

4

DiHerenza |!|::^
^

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1 • 689 ,00 Secondo o unico acconto

2 1.689,00
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REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1
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RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionole IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELLA

DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze

risultanti dalla

pre,en,ed,ch,a.ozicne,x5 ^|^:Z^"oto

Imposta a debito

nsul

present® dichiarazione

1.974,00

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC|

RX7
tmposta sostitutiva di

capitali estera (RM sez. V)

RX8
Impose sostitutiva redditi

di capifale |RM sez. V)

Imposta sosti^utiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. Vll}

Imposta sostitutiva
RX10 rivatutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

|RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 rictliineamento valori

fiscal; (RM sez, XIII)

Addizionale bonus

RX 1 4 e stock option
|RM sez. XIV)

tmposta sostitutiva redditi
RX15 portecipozione impress

estere |RM sez. VIII)

inoramento

RX1 6 presso terzi e beni
sequesfrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX1 7 occasionole

imbarcazioni (RM sez. XV}

Imposta sostituHva sulle
RX 1 8 lezioni private

|RM sez. XVII)

Opzione per t'imposta so-
RX1 9 stitutiva prevista dall'art. 24

ter del TUIR (RM sez. XVIII)

RX20 Imposte sostifutive
IRT sez. I - II e VI)

RX21 îposte sostitutive
(RM sez. XIX]

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE |RW)

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)

Imposha sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contobili (RQ sez. IV)

Imposto sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

IRQ sez. I)

Imposta sostltytiva
RX35 conferimenti

SIIO/SIINQ (RQ >az. I

RX36 Tassa ertca (RQ sez. XII)

RX38 Imp.sosl.lRQsez.XXIII-AeB)

Imposta sostitufiva

RX39 affrancamento
IRQ sez. XXIII-C)

imp, sost. utili
RX40 e riserve di utile

IRQ - saz. XXV - ordinoria)

Imp. sost. ytili
RX41 e riserve di ulile

IRQ - sez. XXV - ridotta)

Impostaacredito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare
risultantedalla versamento a soldo ilrimborso in compensazione e/o

presente dichiarazione in'detroziont

,00 _" ,00 _ ,00 _~ ,00 1

672 ,oo ,00 ,00 ,00

327 ,oo ,,00, ,00

604 ,oo ,00 ,00

,00 ^00

:1^

,00

,00
s^l

,00

_,00_

,00

11111
||g

,00

,00 ,00

-00 .00

£0 00

,00,00 i 00

00 ,00

,00 •

,00

,00 ,00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,,00

,00

,00 ,00

,00

,00 ,00

,00

,00 ,00

,00 _,op,

,00 ,00

,00

,00

,00

_,00, ,00

,00

,00

,00

^00.

,00

,00

,00

_00_

_00_

,00

,00

_00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
r

Ill
/oo ^^sa^ssss ,00

.00

,00

,00

_^p

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,00

,00

_,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00 I

,00

,00

J30_

,00

,00

,00

,00

,00

,00 S

,00

,00



CODICE FISCALE Mod.N.I I ^

Sezione II

Credit! ed eccedenze

risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codic.
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00

Importo compensato
nelMod.'F24

2 3
,00

Importo d* cui
si chiede il rimborso

,00

Importo residua
da compensare

5

lil!i
,00

RX52 Contributi previdenziaii ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposta sosfitutiva di cut a) quadro RT ,00 ,00 ,00

RX54 Mtre imposte 1
_00_

,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Allre imposle ,00 ,00 _00_ ,00

RX56 Allre imposte ,00 ,00 _00_ ,00

RX57 Altre innposte ,00 ,00 ,00 .00

I
<B

I
I
s

i
!
•s

j
I
I
I

SEZIONEIII
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cul compensate Ritenute presente Credito d) cui Credito da utilizzdre

precedents dichiarazione nel Mod. F24 dichEarazione si chiede il rimborso in compensazione

}

,00
2

,00
3

,00
4

,00 ,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodic! omessi

Anno

Differenza tra IVA periodica
dovuha e )VA periodka versata

Differenza h-a credito
potenziaie e credito effeHivo

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedent)

2
,00

3
,00

^

^00

RX59

|i;: IVA periodica versota a seguito:
d) comunicozione d'irreaolaritd

,00

nil

B

IVA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

Versa menti so&pesi

per eventi eccezionali
Credito malurato

6

,00
,7

,00
8

,00 ill!

-..,.,.
•I

,10

0

r
I
I
§

!
y
1



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

1111 I I

IISICHE

2023
q^^^_@
^Sntrate®

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

REI Codice altivita 1 691010 ISA: cause di esctusione

Determinazione

del red d ito RE2 Compensi derivonti dall'attiviha professionale o artistica
Compensi convenzionali ONG

' ^ 2 76.041 ,oo

I
•I
I
0)

I
I
I

I
•»

i
I
I
I
£

I
I
^

Impatriati

Art. 16 D.Lgs.

147/2015

RES Altn provenfi lordi

RE4 Plusvalenze patrimoniali

RES Compensi non annotati nelle scntture contabili
ISA

2

1
,00'

RE6 Tofale compeosi (RE2 colonna 2 4. RE3 + RE4 + RES colonna 2)

RE7
Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo
unitario non superiors a euro 516,46

Commi91 e»2L, 208/2015

1

2

I ,00 I

Canoni di locazione -finanziana relativi a! beni mobili
Commi91 e 92 L 208/2015

I ' ,00 1

2

IIE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE10 Spese relative agli immobili

RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

RE 1 2 Compensi corrlsposti a terz! per prest-azioni cfirettamente af?erenti I'a^tivita professionale o artistica

RE 13 Interessi passiv;

JkE14 Consumi

Spese per prestazioni

JIE1 5 alberghiere e per somministrazione
di alimenti e bevande in pubblici esercizi

-^°-:::1

,00

,00

76.041 ,00

1.413 .00 »

^aa_
912 ,oo;

,00

,00

11.529 ,oo

,00

3.091 ,oo

Spas® non addebitote Spese^oddebitate
analiticamente ol committente analiticantente al committente Ammontare deducibile

1
.00

2

^00_
3

,00

RE 16 Spese di rappresenta
Spese alber9hiere,
dlimsnti e bevande

_^_
2

I
Altro spese ,;.<••'' Ainmonlcire da<Jucibile::::- ^."•::.||

153 ,oo 3 _153 ,oo 3

RE17

Spese di iscrizione a master, 1;
corsi di formazione,

convegni/congressi o a corsi
di aggiornanaento professionale

Spese alberghiere,
alimenti e bevande Spese (ormozione

Spese ssnizi
certificazione competi Ami itare dsducibile

1
,00

2
,00

3
,00

4

,00

RE 18 Minusvalenze patrimoniali .00

RE19 Altre spese document-ate
Irap 10% trap personale dipendente IMU

(di cui
1 63 ,oo 2 ,00

3 4
,00 14.244 ,oo

Docenti e Ricercatori RE20 Totale spese (sommore gii importi da rigo R£7 a RE19} 31.342 ,oo

di cui reddito attivltd
docenti e ricercatori scientifici

(ii cui reddito prodotto afl'estero
soggerti L. 238/10 art. 16

D.lgs. 147/15 :3

RE21 DiKerenza (RE* - RE20)
t

,00
2

.00 44.699 -°°

RE23 Reddito (o perdita] delle attivita professionali e artistiche
44.699 ,oo

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli eserozi precedenH ,00

RE25
Reddito (o perdita)

cfa riportare nel quadra RN) 44.699 ,oo

RE26
Ritenute d'acconto

(Sa riportore net quadro RN) 14.514 .oo



PERSONE FISICHE

iz0z3
^g^^^^Q
^'ag.ntrate^

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospefti van

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

Quadro di riferimento RE

!
s

<u

?

•n

I
I
I
I
5

s
s
•§

5

ŝ

Plusvalenze

e sopravvenienze
attive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
1

ftQ e 88, comma 2
2

,00

RS3 Quota costante degii importi dl cui a! rigo RS2
1

,00
2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 _,00_

Imputazione
del reddito

dell'impresa
fam ilia re

Codice fiscale :Quota d* partecipozione^:^|||||V^||||l|i;.?:|i:|i. :;Quota dl-reddito .;:.;i;|l|l|^

r Jll3 .1
,00

Quota reddih? esente da^ZFU. -:: , :Quota delle ntenute d'acconto • di cui non ufilizzate i||:.jjjj^||l|||i,:-ll ACE .',|li||||BJBJ|||ll!!!l;a9®vol(:Ibii8 cfo ZES:
4 •. .5 .6 :-:il!i:':..7

,00 ,00

ill?

,00 iNmilB; ,00 ill,00

I

Rs7 mmes

iiN^i^iflMltf-^^

!2

.00

:'llil
<s

,00 ,00

»•
in

,00

,00
:til

,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti da)

regime di vantaggio

Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza2019^^Ni;l?Eccedenza2020i^^^^^^^

1 2 3 4 ;:;5

RS8 lavoro autonomo

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Perdite rlportabili
senzo JimiH di tempo
6

,00

RS9 Impresa

Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020

3

I,00 ,00 ,00 ,00

v

Ecced«nza2021

5

,00 Jj
.Perclite nportabili "'• l^:;rl|:|||
^senza limiti di tempo;

II
,00 :::::;N

!6

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non conipcnsate
nell'anno

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO II

,00

Perdite istanza art.

42, quarto comma/
600 del 1973 RS11

In misura limitata In misura plena .<'i||

2

,00 ,00

Perdite d'impresa
non compensate

RS12
PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

1

Perdite d'impresa

2

^00
I

,00

RS13
PERDITE UTILIZZABIU IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui relative al presente penodo ;:;1 ,00' ,00

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate

e crediti d'imposta
per Ie im paste
pagate all'estero

DATI DEL SOGGETTO RE51DENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Trasparenza Codice tiscale Denominazione dell'impresa estera pa^fecipa^a

2 3

Soggetto
non residente

4

Utili distribuili

5
.00

RS21

Safdo iniziate

CREOITI PER IE IMPOSTS PAGATE ALL'ESTEBO

Crediti d'imposta

Imposta dovuto Sui redditi Sugli utili distribuiti Soldo finale

<5
^00.

7
_,w .00

9
,00

10 !11
.co 81

RS22
53"

6
,00

3 I .00

,00.00 nr8 ,00 ,00



Codice fiscale
i

Mod. N. I 1 I

Cod ice fiscale Importo
Acconto ceduta

per interruzione

del regime
art. 116delTUIR

RS23
1

SCi»Sim:
:2

Data

.3 A

,00

RS24
1

'-'^SlK^^

v
,00-

Ammortamento
dei ferreni RS25 Fobbricati strumentali mdustriali

Numero

1

Importo

2
.00

Numero

3 : 4

Im port?

_^0_
RS26 Altri fabbncati strumentali ,00 ,00

I
s

I
I
«
I

£
•s

I
I
I
I

r
I

I
I
w

Spese di rappresentanza
>er Ie imprese

di nuova costihzione
D.M.del 9/11/08art.l c.3

Spess non dfiducibjti:.^^^.

,00 :M
Prezzi

di trasferimento
RS32

Possesso
documentazioi

1

Component! posifivi Componsnti nagativi

1
,00

3
.00 1:1|

Consorzi di imprese
RS33

Cocfice fiscale Ritenuf-e

1 2 .sill
,00 il

Estremi identificativi

rapporti finanziari Codice fiscale

1
:lis9:B'Ni ,^»^ffi|ce^di;|denttf|icft%iorte^1isuale^est8^

^2

IBS
,!|:

RS35

Denominazione operatore finanztario
3

Tipo
rdpporto

C I
Deduzione

per capitale investito
proprio (ACE)

CREDITO D'lMPOSTA

Credf^o da restituire

6

RS36
,00

7

12

Riconosciuto

Ceduto

Residuo precetiente Ricevuto
JB -.9 .•'.:': 10

,00iii' ,00 ,' ,00

Rim bo i Trasferito

Attribuito

Raiiduo

,00
1H

,00
14

,00
15

,00 j

,00

Utilizzato

Riversato

16

,00

,00 :i

Incrementi del capitole proprio DecremieRti del capitale proprioi

,00

RS37

2 •ill3
Riduzioni OiFferenza Poh-imonio aetto

llil

Bt&tlK.RscaU

Wllffi: -Rendimento imprendiforflr.
; • utilnzolo

,00

,00

-18

'o°,j!Bll!^,—::.' :. 'S0,jllM"::,:,,:., : .fiil
•••••«in)Brl1mflM'lBillll;iilil

16 ir. . . ....,OOIIB ...... ........00.

iRendimento qttpbuito ^:^; ;:1: Eccedenzq riportata:!:::^ :!|;|; ||ij^ : ^Rendimanti tpfal!
9 •' ':.:^ 10 !,:';'i:l:''':11

,00 ::: ,00 !:;•!:: ,00

Reddito d'impresa - Totale Rendimento nozionale Rendimento nozionale
jl^peltanza detl'imprendJtore : .sotietd partecipate/imprcTulttQre SQCieta partecipate!

,00 I

Sccedenza ripor(obile|:|?i

,00

RECUPERO ACE INNOVATIVA

14

:Codice Stotp Es.t&ro
19

,00
15

,00

i'iit" 3M

•i;-:siiimia*ani

illl|iwp>(sr : Codice Fiscala Total«:::

.00
21 22

,00

Elementiconoscitivi , 1;;

Interpello |;::|:: ; Confenmentiart.10,co.2| C&nferitnenti col, 2 sterilizzati CorrispeHivi art. 10, co. 3, lett. al Corrispettivi col. 4 sterilizzati ^^|
RS38 2

,00
3 ,00

•upeNi»i::art.::N.<Ha,'iettWlS|||||»'Sm>f»ttivi:i;ol.4i ril'"aB!;||

,00
•Bi

5
I

,00
:£::7

.onfenmentiart. ^O^co.4^
!•!

£on(«nmenK:<;ol;iOsrnlui«BB

,00
n

Ritenute regime
di vant-aggio
e regime forfetario
Casi particolari

•n Ccol. 8 stonlizaijfiiii«a

,00 ,00

,00

RS40 Ritenute

,00"



Codice fiscale Mod. N. | l|

I
.1
s

<l)

I
s
?
I

!
'CO
d)

I
g
§
s

§

n

r
I
I
I

<
s

I
uj

Canone Rai
intestazfone abbonamento

1

:Co]muilrei:
3

RS41 Frnzii>m.ij»lBi«:!«nili«r« tivTO'WBWU'B—t
6

Caiegpiw ! DaAa versaroeritey

9 giarno mese oni

sNUmei
IF"

TO dbb< lenfoi$?-°-~™I
feihga W*,: CeOica ConMglgs

5

^^^iM

3

ss|^iBII 7

^:ti^!Isiii^ii|i^^Ni|(llli^Vllili:^^^NIiI:^J%l;;i^l:l!IB^:^^

;| 

1;S|

RS42
I6

•ill
9giorno. mese

Prospetto dei crediti Vul( cti bilancio

RS48
Ammontare comptessivo delle svatutazioni dirette e degli accantonamenti
nsultanti at termine dell'esercizio precedente

1

I

Va

,00 ,00!j

RS49 Perdite dell'eiercizio
,0011 ,00^

RS50 Oifferenza
,00111 ,00;}

RS51 Svalutazioni e accanf-onamenH dell'esercizio
,00! ,00]

RS52
Ammontare complessivo defle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

,00 ,00

RS53 Valore dei credit! rssultanti in bilancio
,00 ,00

Dati di bilancio RS97 tmmobitizzazioni immateriafi

RS98 tmmobifizzazioni materiall Fondo ammortamen^o beni material!
1

_00_
2

RS99 tmmobilizzazionl finanziarie

RS 100 Rimanenze di maferie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS 1 0 1 Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante

RS102

RS103

Altrs credit! compresi neil'ottivo clrcolante

Aftivlta finanziarie che non costihjiscono immobilizzazioni

RS 104 Disponibilita liquide

RS 1 05 Rafei e risconti atti»i

RS 106 Totals atti.!VO

RS 1 07 Patrimonio netto Soldo iniziale ,00
2

RS 108 Fondi per rischi e oneri

RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS1 10 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS1 1 1 Debili verso banche e attri finonziatori esigibili oitre I'eserclzio successivo

RS1 1 2 Debiti verso fornitori

RS 11 3 Altridebili

RS1 14 Ratei e risconti passivi

RS 1 1 5 Totale passivo

RS 11 6 Ricavi delle vendite

RS 1 1 7 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per tavoro dipendsnte ,00) 2

,00

,00

,00

,00-

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Minusvalenze e

differenze negative RS118

,N. alti di
disposizione Minusvalenze
i 2

,00

RS119
disposizione Mmusvotenze / Azion;

' , ^

N. at
dispo;
3

Minusvalenze/Aitri titoli

,00

Dividend.

5
,00



Codice fiscafe Mod. N.

Variazione dei cril'eri
di valutazione RS 120

Comunicazione

(Art. 4 D.M.

4Agoslo 20161
RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di ciecadenza

Conservazione dei
document! rilevanti
ai fini tributari

RS 140
i

1
I

<1)

I
s
I

!
-<5

j
I
I
I

Patent box

RS147 Opzione
Posses&o 2

documentazione

Comunicazione

3

IdentiFicativo ruling

u£
[

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

N. penodo N. dipenclenti
CodiceZFU d'j[ppostQ gssynri
I 2 3

Redifito 2FU

RS280 ,00
5

Reddito esente fruifo

,00
Cocfice fiscqle

6
I I

1

RS281

I!
6

t

RS282

S 6

I

RS283

6

JI I I I ± I I

Ammpntare Agevolazione utilizzota Differenza
agevofazione per versamento acconti (col. 8 - col. 7)
789

,00 ,00 ,00

.^.

2 3 A
,00

5
,00

.life3.

JI I I I L I I I I
7

,00
8

,00
9

,00
w

2 3 4
,00

5
,00 y a

J,1111 L I I I I ]
17

,00 _00_
9

-°°-

®2 3

ar
,00

5
,00

J_ I I I I I J_
7

,00 ,00
9

.00

Re<idito impresa Reddito esente dss
Reddito esente/Quadro RF RedditQ esente/Quaciro RG Reddito esents/Ouadro RE [1; i;|:ei8nte/quadro RH profsssi&nisti/QuadlroRH|
1

,00
2

,00
3

,00
4

.00
5

.00

m

s

•§

I
I

RS284 Totale reddito esente fruih?

A

,00

Perdite/Quadro RH impi

11
,00

Totale agevolazi< Perdite/Quadro RF

7

,00
g

Perdite/Quadro RG

IIPerdite/QuadroRH

Associazione professionisti
12

00

Perdite di cui utilizz

in misura piena

13

,00 ,00

,00

10

Perdite/Quadro liE;:~;fflB

•Ill
lllll
:::iil

Sezione II

Quadra RN

Rideterminato

RS30I Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale cfetrazioni d'imposta

RS325 Totale altre defrazioni e credit! d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Credit) d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Starlup RPF 202) RN19
i

,00 Startup RPF 2022 RN20
2

Spese son^arie RN23
6

,00 CasaRN24,col. I

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

Sismo Abruzzo RN28
21

^00 Cultura RN30
26

Videosorveglianza RN30
28

,00 Deduz, start up RPF 2021 31

Deduz. slortup RPF 2023
RS347 Deduz. Erociaz.

33

.00 Restituzione somme RP33
:36

Ueduz. En
'0

38

!023 ,00 Erog. sportive RPF 2023
39

Riscatto alloggi
sociali RPF 2023

42

Prima casa under 36

iz. Eroqaz

!020_

,00
47

Sonificazione e acquisto
^Isposi^vi protezione

45

,00 Social Bonus
48

Si&temi accumuio mtegrati

Spese sanitarie
.2022 rateizzatc

52

55

,00

,00

ITS Academy 30%
53

00 Start up RPF 2023 RN21 3

go Occup. RN24,col. 2 12

,00 Arbitrato RN24, col. 5 15

,00 Scuola RN30 27

QO Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. Erogaz.
,00 libarali RPF2022

37

,00 Bonifica ambientale RPF 2023 40

Deduz. Erogaz.
,00 liberal; IJPF2021

43

Depuratori acqua e 46
r;^ii7;one con&um.a pfasttf;fl,

00 Attivita fisica adottata
51

00 ITS Academy 60% 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 !SI

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscaie Mod. N. |_lj

RS37I

Regime forfetario per
gli esercenti attivitd
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi RS373

Codice fiscale Reddito
:2

,00
RS372 -;

^OQ_
2

,00

Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzoti nell'attivita

RS376 Costi per t'acquisto di materie prime, sysslcjiarie, semilovorati e merci
,00

RS377 Costo per il godimento cli beni di lerzi (canoni di ieasing, canoni reiativi a beni immobili, royalties)
,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'auto^azione
,00

1
.1

I
?
a

I

Q.

•n

I
I
I
I
I
m

s

•s

I
E
u

Esercenti attivit'a di lavoro autonomo

RS381 Con'umi
,00

Aiuti di Sfafo
BASE GIURIDICA

Codice Comma

'ilt

Codiceaiuto Regions' ' Quadro ., .TIEHB^@a.:,..:..,ts^^^^:;::::::::::;^^l^i^sS£^^«.5...;^li|S^^;.:/:^ Estensione. . ::.:• •Wtt®ro||l|i|ft
1 ,„. 2 3 -.4 :,i5 !g:i6 s 7 ^-: 8 ,m 9 10 11 ||i|

S S IS II N1
•^SswSK^:fllilliBai!nSilldB.ii^..;.--:,-ii'!l:i:li^-. .::!:: :nBSai*MB^*iansNB*lBllfclBB^^^^81!BNii!lHii^—IIE°""°'S:lli:^;'!^E>immsion« ::l|ill^l_':'g':'::'|it..l';:ll..l^::|!i1!K

i£iU^^BiEI'"d'e°i£iS::|ijiiiiiimpre":^:::::::!:]'1c°d"*^^
!^1;

iiA IBIffl" 14

Data fine

19 giomo mese ann

15

RS401
ill—!

Odfa iniziQ

iji18giomo mese anno

:SIEG::|l|l ;::r: Importo totale aiyto spettante'':'.;'!||i|!||

I" I
,0011•;^:

lice i-omuneCodice Regions

20 21

Costi agevolabili fntensito di aiutQ^|l|:||]i||||||||||!;:)mporto oiuto speHanfe
27 ; 2 3

~3
29

,00i _,00
a

IMPRESA UNICA 1^
Assenza

Impresa Unica
1

Codice Hscale

a RS402
3

Codlce fiscale

5

Codice fiscale

2

ss.

Codica fiscale

Codice h'scale

Codice fiscale

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

Zone economiche
special! (ZES) RS491

Codice ZES N. periodo d'imposta Enddito ZES
2

3

,00

RS492
Cod ice ZES N. penodo d'impesta .RedditoZES

1 2 3

,00

RS493
Totole Redditoattribuito Reddito agevofabrle

1

,00
2

.00
3

,00
Dati relativi all'opzione
"Patent box"

Numero dei beni
COSTIINT8A-MUROS

Personale

RS530 Software protetto da copyright

1

,00

,,,,jSii-.«.»A)Bngtfcffln!1::
13

.Al^-cosfi:.:..::. ^il

,00;
U;11|Si|||s||iisi|siij^1S;!;1»££'!

COSTI EXTRA-MUB05

•OOJii

Codice fiscols fornitorQ

6

'lillilSlii-

.s!

te-;.''il
a3

RS531 Brevetti industriali ,00

6

.•c)()l

r ,00 MB

.001

RS532 Disegni e modelli

-all

:2 B3
,00 j ifilh

6

,00,

,00

7



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

PEKSONE riSICHE

12023
^Slge2i^.®
^iS&ntrateS

REDDITI

QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attivita estere

di nature finanziaria - monitoraggio
IVIE / IVAFE

Mod. N. 1

I
s

g
(1)

8
g
?

j
Q.

•ffl

i
I
I
I
0

r
I
i
•§

I
I

Codice Vedere Codice Codice Quoha Crilerio
titoioposses^>^,;:|::wtruz)oni individuaz. bene Statoestaro di possesso determin. vatore
' S- 2 3 :' 4 : 5 : 4 :,::,!: 7

1 S 2
Valore massimo

:c/c paesi non collaborotivi

9 -::: 10 It 11 ;::; 12

•°PJI!.. :^::::::£; :.:::::::::„::: .............. £°.:

K^y ] ' |;;'MGJito:'3'impo>ta|I|^|||||||. IVAFE doyula?||||!|||||^l|jl| ||!!^D.IraziB||^
14 ::: . 15

Vatore iniziale

15 261

Giorni [IVAFEI

Valore finale

50,000 . 4

IVAFE

105.000 ,oo

Mesi IIVIE)

105.000,00'

IVIE

13

12 399,00

Vedere Quota Solo

istruzioni parteclpozione ; (noiiiitoroggio
'»_ : 1» :;:;.,l;i:.'20

DetrazidfM (VIE dovuta

16 17

399,00B ,00 ,00 ,00
IIIIIJ^Codice fiscale society o altra:snti^d giuridica ':l::i::i|||
Ill /:- :^ in caso di titolare effettivo
21

Codice fiscale oltri coirttestatart^|||^^||||||;;:;

r . a2 _ i3 ._ i\.. r5 _. ^jii6 •7
1_B 2 i 15 il 261 • 50,00031 4 95.000 95 OOO.oo.00

11S

!0 n S 12 13

361,001112

Jl....^^^^^
,00

RW2:^,iuaau
}^

a,00 ,00

^423

2 6

£° ,00

•9 11 12 13

:| ii

,00 ,00

v016 18

D,00 ,00 ,00 •°°

23

a

6

,00 ,00

,00 •
Rw4 !i:

,00

18 19

D a

23

a i

,00 ,00

9 10 II 12

,00
RW5

019

a,00

21

D

IVAFE
Total, impo.la dowta d ,<;|,iorati<,,,epr,,:edenl. compenidaMod. F24 Acconli ·ar.ar, :;^ Imposta a cl.bite , | .|,;lmpo>)a a credito

RWA 1 2 3 4 5 6

,00 ,00 ,00_ ,00 ,00 ,00

IVIE Totafe imposta dovuta

RW7

Eccedenza Eccsdanza

clic.hiaro.zione^p'r.ecedefljte',: .: ,con'ipens.qtq,.M.pd..F24
1 2 ::: 3 4

760 ,oo _ ,oo _ ,oo

Acconti versoti Imposta a deblto Imposta a credito

5 <

760,00 ,00 .00


